
           inpoza    PŮJČOVNA NÁŘADÍ  

                                                                                            Zahradní 16, Plzeň            Po- Pá 7:00 – 16:00 

             tel.: 377 456 615, 720 55 22 77               So       8:00 – 11:00 

       
                                                                        

                                     CENÍK NÁŘADÍ 
 
 
 Sazba na 

24h bez 
DPH 21%     

 
Vratná 
kauce 

 

BOURACÍ A VRTACÍ TECHNIKA 

Bourací kladivo HILTI TE 905  500,- 
 

10 000,-  

Vrtací kombinace HILTI TE 60 450,- 
 

8 000,- 

Bourací kladivo BOSCH GSH 5CE 400,- 
 

5 000,- 

Vrtací kombinace BOSCH GBH 8-45 450,- 
 

8 000,- 

Bourací kladivo BOSCH GSH 11      500,- 
 

8 000,- 

Vrtací kladivo BOSCH GBH 2-26      250,- 
 

2 000,- 

Vrtačka BOSCH GSB13RE 90,- 
 

2 000,-  
Vrtáky 5-52mm viz ceník vrtáků (orientačně od 10,- do 200,-) 

                          Sekáče a špice 2ks zdarma k pronajatému stroji 

                         Sekáče široké 50 – 80 mm     příplatek  50,- Kč/ks 

Systém VARIANT SDS MAX 65/400-760 

Systém VARIANT SDS MAX 52/400-760 

Průrazový vrták SDS MAX 55/550 

samostatně        

     400,- 
 

 3 000,- 

k pronajatému stroji      200,- 
 

 3 000,- 

Vrtací korunka SDS MAX 100/400    

Vrtací korunka SDS MAX 125/400   

samostatně                     

     400,- 
 

 3 000,-  

k pronajatému stroji     200,- 
 

 3 000,- 

Vrtací korunka SDS MAX 60/400 

Vrtací korunka SDS MAX 80/400 

samostatně 

    300,- 
 

 2 000,- 

k pronajatému stroji     150,- 
 

 2 000,- 

Prodloužení HILTI SDS MAX 550 mm     300,- 
 

 2 000,- 

    
 



VIBRAČNÍ A HUTNÍCÍ TECHNIKA, CENTRÁLY 

Vibrační deska (cca 100kg) 

Gumová podložka zdarma k pronájmu. 

500,- 
 

15 000,- 

Vibrační pěch 500,- 
 

15 000,- 

Lámačka zámkové dlažby 200,- 
 

  2 000,- 

El. centrála Honda 220V, 380V  400,-  10 000,- 

    

    

ÚHLOVÉ BRUSKY, ŘEZAČE 

Úhlová bruska BOSCH 230 150,- 
 

  3 000,- 

Úhlová bruska BOSCH 125 100,- 
 

  2 000,- 

Úhlová bruska BOSCH 230   

 s krytem na odsávání (max. řez 6 cm)  

250,- 
 

  5 000,- 

Drážkovací fréza HILTI DC-SE 20 

(max. hloubka řezu 4cm) odsávání 

350,- 
 

  8 000,- 

Diamantové kotouče dle spotřeby     pr.230mm  40,- / 0,1 mm                           

                                                          pr.125mm  15,- / 0,1 mm                         

Stolová pila  -   prořez 110 mm 

Dia.kotouč 350 mm - 50,-Kč / 0,1 mm              

 

390,-    8 000,- 

Stroj na dělení trubek REMS cento             500,-                                    10 000,- 

 

BRUSKY 

Bruska na beton BOSCH 125mm 

odsávání 

350,- 
 

  8 000,-  

Brusné diamantové kotouče dle spotřeby pr.125mm  50,- / 0,1mm 

Bruska na podlahy kotoučová  400mm 

+ unašeč brusiva 150,- až 300,- 

+ brusné kotouče na dřevo 180,-/1ks 

+ brusné kotouče na beton 460,-/1ks 

400,- 
 

10 000,- 

 

 

   

PILY 

El. řetězová pila  250,- 
 

  4 000,- 

Motorová pila  400,- 
 

  5 000,- 

Okružní pila HILTI WSC 155 200,- 
 

  3 000,- 

Pila ocaska HILTI WSR 900-PE 250,- 
 

  5 000,- 

    

ČISTÍCÍ STROJE    

Čistič koberců KARCHER 250,- 
 

  5 000,- 

Stavební vysavač BOSCH GAS 35 L 300,- 
 

  8 000,- 

Vysokotlaký čistič 400,- 
 

  5 000,- 

ZAHRADNÍ TECHNIKA 



Motorový vrták STIHL pr.150 mm 500,- 
 

10 000,- 

Ruční vrták do zeminy 100,- 
 

  1 000,- 

Křovinořez (struna + kotouč) 450,- 
 

  8 000,- 

Drtič větví VIKING 300,- 
 

  5 000,- 

Benzinový vertikutátor (záběr 50cm) 500,- 
 

  8 000,- 

    

SVÁŘECÍ TECHNIKA 

Svářečka TRAFO, 220V 150,- 
 

  2 000,- 

Svářečka invertor KEMPPI, 220V 250,- 
 

  3 000,- 

Polyfůzní svářečka POLYS -sada 150,- 
 

  3 000,- 

Nůžky   50,-      1 000,- 

Hořák PB 150,- 
 

  2 000,- 

           

    

OSTATNÍ 

Kompresor 220V 200,- 
 

  2 000,- 

Sponkovačka METABO 150,- 
 

  2 000,- 

Řezačka dlažby 60cm 150,- 
 

  1 000,- 

Ruční závitnice do 1“ 100,- 
 

  1 000,- 

Ruční závitnice do 2“ 150,- 
 

  1 000,- 

Zkušební tlaková pumpa 100,- 
 

  1 000,- 

    

    

NÁJEMNÍ PODMÍNKY 

Od každé osoby, která si nářadí vypůjčuje, požadujeme předložení platného   

občanského průkazu a složení vratné kauce v hotovosti. 

Každý zákazník zodpovídá za případné mechanické poškození nebo zcizení  

vypůjčeného nářadí a za poruchy vzniklé nesprávnou manipulací. Závady 

motorického rázu nezaviněné zákazníkem jsou rizikem půjčovny. 

Uvedené ceny jsou stanoveny na max. 24 hodin od převzetí stroje. Při pronájmu 

od 8:00 do 12:00 hod nebo od 12:00 do 16:00 hod se počítá snížená ½ sazba.   

Poloviční sazby se nevztahují na zahradní techniku, centrály a vysavače. 

V případě, že zákazník vrátí pronajatý stroj znečištěný zaplatí půjčovně 

přirážku 200,- Kč za každý takový stroj.  

 

Aktualizace 15.5.2018 

 


